



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران؛ علی متقیان
- سردبیر: داود عطایی کچویی
- تلفن: ۱۴ - ۰۲۱ - ۸۸۵۴۱۱۳۳ - ۸۴۷۱۱۱۷۳
- لیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی ها: ۱۸۷۷ - ۰۲۱ - ۸۸۵۴۱۱۳۳ - ۸۸۷۴۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۵۸۳ - ۰۲۱ - ۸۸۵۴۱۱۳۳
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۳۸۸ - ۱۵۷۵۸

سوسیداد و والنسیا شکست خورد و همچنین در جریان لیگ قهرمانان اروپا، آلتنتیکو مادرید موفق شد با نتیجه ۲ بر صفر مقابل آنها پیروز شود. مسی در دوران حرفه‌ای خود هیچ وقت ۴ شکست متوالی را متحمل نشده، اما در طی این مدت زمان پرافتخار که با کسب عناوین مختلفی همراه بوده، مسی دو مرتبه در سال‌های ۲۰۱۳ و ۲۰۱۶، بازی متوالی در کسب پیروزی ناکام مانده که البته از این ۶ مسابقه، ۵ دیدار مساوی شده بود.

شکست متوالی فوتبالیش را تجربه کرد. آرژانتین در بازی بعدی به مصاف پئرو خواهد رفت و قطعاً مسی در تلاش است این بار لبخند را به مردم آرژانتین هدیه بدهد و از چهارمین شکست متوالی خود جلوگیری کند. با بررسی دوران حرفه‌ای لیونل مسی برای پیدا کردن آخرین سه شکست متوالی او، باید به سال ۲۰۱۶ برگشت؛ جایی که با رسلونا همراه با مسی، نیمه‌ار و سوارس، در هفته ۳۲ و ۳۳ لالیگا برابر

لیونل مسی برای دومین مرتبه در دوران حرفه‌ای خود در سه بازی متوالی شکست می‌خورد. تیم ملی آرژانتین به تازگی همراه با لیونل مسی در یکی از دیدارهای مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ برابر پاراگوئه با نتیجه دو بر یک شکست خورد اما نکته مهم درباره این نتیجه حضور لئو مسی بود؛ مسی که پیش از این در تیم MLS تیش در دو دیدار از سه مسابقات پلی‌آف MLS تیش در دو دیدار از سه بازی شکست خورده بود، با این شکست سومین

سه شکست متوالی برای دومین بار در تاریخ رکورد منفی مسی

فرار مالیاتی ستاره‌های والیبالی با قراردادهای صوری



گزارش یک

در لیگ برتر والیبالی ایران، برخی بازیکنان و باشگاه‌ها به منظور فرار از پرداخت ۱۰ درصد از قراردادهای خود به فدراسیون والیبالی، اقدام به ثبت قراردادهای صوری می‌کنند. این موضوع نه تنها می‌تواند باعث ایجاد بی‌اعتمادی و نارضایتی در میان سایر بازیکنان و باشگاه‌ها شود، بلکه تبعات زیادی می‌تواند داشته باشد.

قرارداد ثبت شده او در فدراسیون والیبالی تنها ۸۰ میلیون تومان است. حالا که تیم در آستانه انحلال قرار گرفته، او و سایر هم‌تیمی‌هایش هیچ شانس برای دریافت مبلغ قراردادهای میلیاردی ندارند و تنها می‌توانند مبلغی که در قراردادهای خود در دریافت کنند بدون اینکه بخشی از آن به فدراسیون پرداخت شود. به گزارش ایرنا، به تازگی بازیکنان یکی از تیم‌های لیگ برتر والیبالی با چالشی عجیب روبرو شده‌اند. این بازیکنان به توصیه سرمربی تیمشان قراردادهایی را در فدراسیون والیبالی به ثبت رسانده‌اند که مبلغ آن اختلاف فاحشی با مبلغ قراردادهای داخلی‌شان دارد. یکی از این بازیکنان که سابقه بازی در تیم ملی را دارد قرارداد ۳ میلیاردی با این تیم به امضا رسانده، اما مبلغ

بر قراردادهای صوری به این معناست که مبلغ واقعی قرارداد بازیکن با باشگاه در فدراسیون ثبت نمی‌شود و مبلغ کمتری اعلام می‌شود تا باشگاه‌ها و بازیکنان از پرداخت ۱۰ درصد سهم فدراسیون فرار کنند. این تخلف به دلایل مختلفی انجام می‌شود؛ از جمله کاهش هزینه‌های باشگاه‌ها، باشگاه‌ها یا اعلام مبلغ کمتر، هزینه‌های خود را کاهش می‌دهند و از پرداخت سهم فدراسیون جلوگیری می‌کنند. همچنین بازیکنان نیز با این روش می‌توانند مبلغ بیشتری از قرارداد خود دریافت کنند بدون اینکه بخشی از آن به فدراسیون پرداخت شود.

در حاشیه

سلیلی محکم مردم فرانسه به مکرون پروژه سفید کردن رژیم کودک کش شکست خورد



سایت مراتتا در گزارشی به شکست بزرگ دولت فرانسه برای اعاده حیثیت صهیونیست‌ها در فوتبال پرداخت. ۸۰ درصد فرانسوی‌ها بازی تیم ملی کشورشان با اسرائیل در پاریس را به خاطر انزجار از صهیونیست‌ها تحریم کردند تا این بازی کم‌تماشای‌ترین بازی تاریخ تیم ملی فرانسه لقب بگیرد. فرانسوی‌ها از هفته پیش مخالفت خود را برای میزبانی از صهیونیست‌ها اعلام کرده بودند ولی دولت فرانسه برخلاف خواسته مردم از اسرائیلی‌ها تحت تأثیر شدید امنیتی میزبانی کرد. این رسانه عربی می‌نویسد که مکرون، رئیس جمهور فرانسه در این بازی فوتبال به دنبال سرپوش نهادن به جنایت‌های اسرائیل در غزه بود اما مردم فرانسه با بیعت مجدد با مساله فلسطین سلیلی محکم به مکرون زدند. بر اساس گزارش مراتتا، استاد و فرانس درحالی که خالی از تماشاگران میزبان اسرائیل بود اما در محل «ژدیکی ورزشگاه جمعیت چندین هزارفرسی از فرانسوی‌ها در حمایت از فلسطین تجمع کرده بودند» تا به مکرون نشان دهند که علیه صهیونیست‌ها هستند.

اشتباه گرافیکی یوفا امید واهی به رئالی‌ها داد



تیم ملی کرواسی شب گذشته در چهارچوب دیدارهای مرحله گروهی رقابت‌های لیگ ملت‌های اروپا در گلاسگو روبروی تیم ملی اسکاتلند به میدان رفت و با یک گل برابر این تیم شکست خورد تا از رسیدن به صدر جدول و گرفتن جایگاه تیم ملی پرتغال ناامید شود. مودریچ در این بازی از ابتدا در ترکیب تیم ملی کشورش به میدان رفت و مانند همیشه عملکرد درخشانی را به نمایش گذاشت و بهترین بازیکن زمین در ترکیب کرواسی بود. اما نتوانست مانع از باخت آنها شود و انتقاص عجیبی که رخ داد، این تصور را به وجود آورد که او از حضور در دیدار بعدی برابر پرتغال محروم است. اشتباه گرافیکی یوفا باعث شد کارت زردی که مودریچ دریافت نکرده بود برای او ثبت و اعلام شود که این بازیکن نمی‌تواند تیم ملی کرواسی را در دیدار دوشنبه شب برابر پرتغال همراهی کند و این اتفاق باعث خوشحالی رئالی‌ها شده بود و تصور می‌کردند کاپیتان تیم‌شان قرار است زودتر از موعد به مادرید برگردد و فرصت بیشتری برای استراحت داشته باشد. اما قرار نیست چنین اتفاقی رخ دهد و مودریچ در اردوی تیم ملی کرواسی خواهد ماند تا به این تیم در کسب پیروزی در دیدار برابر تیم ملی پرتغال که دوشنبه‌شب در آخرین هفته از دیدارهای مرحله گروهی رقابت لیگ ملت‌های اروپا برگزار خواهد شد، کمک کند.

لیگ نخبگان آسیا

- هفته پنجم**
دوشنبه ۵ آذر
- استقلال باختاگور، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه نامعلوم الیران پرسپولیس، ساعت ۲۱:۳۰، ورزشگاه احمد ن علی الیران
- هفته ششم**
دوشنبه ۱۲ آذر
- پرسپولیس الشرطه، ساعت ۱۷:۳۰، ورزشگاه نامعلوم الاهلی استقلال، ساعت ۱۹:۳۰، ملک عبدالله جده
- لیگ قهرمانان آسیا**
- سه شنبه ۲۶ آذر**
- سیاهان الوحدات، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه نامعلوم
- چهارشنبه ۷ آذر**
- تراکتور الوکره، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه نامعلوم

سوزه

شکست در بازگشت به رینگ مبارزه

نتیجه مسابقه مایک تاپسون همه را شگفت‌زده کرد

مبارزه مایک تاپسون، ستاره پیشین بوکس حرفه‌ای (۱۹۸۵ تا ۲۰۰۵) و جیک پائول بوکسور آمریکایی که با انتشار کلیپ در شبکه‌های اجتماعی مانند یوتیوب برای خود اسم و رسمی پیدا کرد، با نتیجه‌ای همراه شد که شاید بسیاری انتظارش را نداشته‌اند. تاپسون، بوکسوری که مبارزه‌های ترسناک او در دوران اوچش از جمله نبردش با اواندر هالقبیلد (مبارزه معروفی که تاپسون کوش خرفیش را گاز گرفت و تکه‌ای از آن را جدا کرد) زیانزد بود، در راند پانام با نتیجه ۱۰ بر ۹ مغلوب حریف ۲۷ ساله‌اش شد و در مجموع ۸ راند، مبارزه را باخت. هر سه داور مبارزه، در پایان به سود جیک پل رأی دادند و امتیازات آنها ۷۹، ۷۸، ۷۸-۷۹ و ۷۳-۷۳ بود. به این ترتیب یوتیوب امریکایی که در ۱۱ مبارزه قبلی اش تنها یک بار شکست خورده و ۱۰ بار رقیبش را با امتیاز ضربه فنی شکست داده بود، موفق به کسب دوازدهمین پیروزی خود شد. تاپسون ۵۸ ساله اگرچه در راند اول فشار فراوانی به حریف وارد کرد، اما جوانی و سرعت بالای رقیب ۲۷ ساله‌اش دست بالاتر را به او می‌داد و با استفاده از همین دو فاکتور و البته ضربات مؤثرتر پل موفق به غلبه برحریف سرشناس خود شد. سن همه را درگیر می‌کند و مایک تاپسون نیز از این قاعده مستثنی نبود. کسی که زمانی مخوف‌ترین بوکسور بود، قهرمان

فضای مجازی

پست خدا حافظی اشپیتیم آرفی پس از ترک ایران



اشپیتیم آرفی، مهاجم سابق تیم‌های پیام مشهد، پرسپولیس و تراکتور که سال‌ها در ایران زندگی می‌کرد، پس از ۱۶ سال تصمیم به ترک ایران گرفت. آرفی اهل کشور آلبانی بود و اصالتی از کشور کوزوو داشت. اشپیتیم آرفی برای همبازیان خود در اینستاگرام پستی منتشر کرد و با آن خدا حافظی کرد.

تصویر زمین فوتبال لاهیجان، اینفانتینو را به وجد آورد



جانی اینفانتینو رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال با انتشار عکسی از «مهرداد گرمی» که از چمن فوتبال در روستای نزدیکی به لاهیجان در شمال کشور گرفته شده است عشق و علاقه مردم ایران به فوتبال صحت کرد و گفت: «ایران عاشق فوتبال است و این زمین مسابقه که در روستایی نزدیک لاهیجان قرار دارد، به خوبی نشان دهنده ذوق آنها نسبت به بازی زیبای فوتبال است.»

سوزه

تابلوی ورود ممنوع UWW مقابل دو تابعیتی‌ها لاووویچ خودزنی می‌کند

در چند سال اخیر کشتی‌گیران با تغییر تابعیت خود راحت راهی کشورهای دیگر شدند موضوعی که حالا صدها مسئولان اتحادیه جهانی را هم در آورده است. در سال‌های اخیر تعداد کشتی‌گیران دو تابعیتی به حدی افزایش پیدا کرد که برخی از کشورها به یکباره با این نفارت تاونسندند مدال جهانی و المپیک را دریافت کنند و حالا اتحادیه جهانی می‌خواهد با اتخاذ تصمیمات سختگیرانه مانع از این کار شود. البته کشور نند لاووویچ رئیس اتحادیه جهانی کشتی یعنی صربستان، یکی از پیشگامان استفاده از کشتی‌گیران دو تابعیتی بوده و در سال‌های اخیر هر چه افتخار به دست آورده توسط کشتی‌گیران دو تابعیتی بوده. صربستان میزبان دو دوره اخیر مسابقات جهانی کشتی بوده و در جهانی سال ۲۰۲۲ تیم کشتی آزاد این کشور با چهار کشتی‌گیر در مسابقات حاضر شد که دو نفر اصلیتی آمریکایی و روس داشتند و استقلال میچیک آمریکایی تنها مدال برنز را به دست آورد. در کشتی‌فرنگی این تیم نتوانست با چهار مدال طلا قهرمان جهان شود که دو مدال طلا را علی ارسلان و زاوئوری دانشیولی گرجستانی به دست

عکس نوشت

تمرین تیم ملی فوتبال در تهران قبل از سفر به بیشکک برای روبرویی با تیم ملی قرقیزستان.

